（様式第１号）

申請日　令和〇年〇月〇〇日

大阪文化芸術事業実行委員会委員長　様

大阪文化芸術創出事業 活動支援補助金 施設登録申請書

【申請者】

施設名 ○○市立文化芸術センター

施設所有者又は運営者名 株式会社〇〇〇〇〇　　　　　代表取締役　〇〇　○○

〒○○○－〇○○○

施設の所在地
　○○市○○町○丁目○番○号

より、関係書類を添えて申請します。

担当者氏名 大阪　太郎

（ふりがな） おおさか　たろう

連絡先電話番号 ○○－○○○○－○○○○

メールアドレス ○○○○○○○＠○○○○.○○.○○

劇場

ホール 〇

能楽堂

演芸場

ライブハウス

ギャラリー 〇

イベントスペース 〇

その他 会議室

大ホール1300席、中ホール500席、小ホール200席、ギャラリー
（展示室）200人、イベントスペース（多目的室）150人

ギャラリー（展示室）約300㎡、イベントスペース（多目的室）約
200㎡

大ホール160,000円（平日・全日）200,000円（土日祝・全日）、中ホール

60,000円（平日・全日）73,000円（土日祝・全日）、小ホール30,000円（平日・

全日）、38,000円（土日祝・全日）、ギャラリー（展示室）47,000円（全日）、イベ

ントスペース（多目的室）37,000円（全日）

　標記の登録を受けたいので、大阪文化芸術創出事業 活動支援補助金交付要綱第６条の規定に

　施設の種類

（該当するものに

〇をつけてくださ

い。）

収容人数

（室ごと）

床面積

（室ごと）

使用料

（室ごと）

（施設のトップページのアドレスを記載）

（各ページのアドレスを記載）

（各ページのアドレスを記載）

（各ページのアドレスを記載）

（各ページのアドレスを記載）

（上記ページがなく、施設パンフレット等を添付する場合に、添付す
る資料の名称を記載）

（自主的な感染防止対策の実施状況を明示したページのアド
レスを記載）

【誓約事項】

株式会社〇〇〇〇〇　　　　　代表取締役　〇〇　○○

ホームページアドレス

うち、施設の概要を明示したページ

うち、収容人数を明示したページ

うち、床面積を明示したページ

うち、料金表等を明示したページ

上記ページに代え、施設パンフレット、

図面、内規に関する書類等を添付する場

合の資料名称

※別途画像を電子メールに添付してくだ

さい。

自主的な感染防止対策の実施状況

を明示したページのアドレス又は

施設パンフレット等の資料名称

※パンフレット等の場合、別途画像

を電子メールに添付してください。

　　条第３号に規定する暴力団員等をいう。以下同じ。）に該当する者

　本申請にあたり、当方（法人の場合は「当法人」、個人の場合は「私」を意味します。）は、

本申請に係る施設について、次のことを誓約いたします。誓約した内容と事実が相違することが

判明した場合には、登録を受けられないことになっても異議はありません。また、これにより生

じた損害については、当方が一切の責任を負うものとします。また、必要な場合には、大阪府警

察本部に照会することを承諾します。

１ 大阪文化芸術創出事業 活動支援補助金交付要綱第５条第１項の要件を満たしています。

　十分に実施しています。

　関連特殊営業」を行う施設に該当しません。

　者はいずれについても、当方の経営に実質的に関与していません。

４ 当方及び当方の役員等（役員若しくはその支店若しくは営業所（常時施設に関する業

　(1) 暴力団員等(大阪府暴力団排除条例（平成２２年１１月４日大阪府条例第５８号）第２

２ 新型インフルエンザ等対策閣僚会議から提供される情報等に基づき、自主的な感染対策を

３ 風俗営業等の規制及び業務の適正化等に関する法律第２条第５項に規定する「性風俗

　務の契約を締結する事務所をいう。）の代表者又は団体である場合には代表者若しく

　は理事等をいう。）は、次に掲げる者のいずれにも該当しません。また、次に掲げる

　　又は暴力団員等の統制下にある者

５ 申請にかかる一切の提出書類の内容に虚偽はありません。

施設所有者又は運営者名

　(2) 暴力団（大阪府暴力団排除条例第２条第１号に規定する暴力団をいう。以下同じ。）

　(3) 暴力団又は暴力団員等と社会的に非難されるべき関係を有している者